
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2020 года                                                                     № 87

с. Хохлово

О внесение изменений в постановление
№ 72 от 14.11.2013 «Об утверждении  программы социально-экономического

развития Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области  на 2017-2022 годы»

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района  Омской  области,  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
программ Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации
Хохловского сельского поселения от 16.08.2013 № 54.

   
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского  муниципального  района  Омской  области  от    14.11.2013  №  72  «Об
утверждении   программы  социально-экономического  развития  Хохловского  сельского
поселения  Саргатского  муниципального  района  Омской  области   на  2017-2022  годы»
следующие изменения:

1.1.  Изложить  приложения  к  постановлению  «  Муниципальная  программа
«Социально-экономическое  развитие  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области на 2017-2022 годы» в новой редакции, согласно
приложениям №1 к настоящему постановлению.

1.2. Слова «на 2017-2022 годы» заменить словами «на 2017-2023 годы».
            2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения». 
           3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .                                                                   
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                          М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Хохловского

